UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLCN

Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2020

V/v Kế hoạch tổ chức Ngày hội

Khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo

tỉnh Đồng Tháp năm 2020

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư;

- Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Tỉnh;

- Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Tỉnh;

- Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 20 tháng 8 năm 2020, Ủy ban nhân dân Tỉnh đã ban hành Kế hoạch

số 197/KH-UBND về việc tổ chức Ngày hội Khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo

tỉnh Đồng Tháp năm 2020, Sở Khoa học và Công nghệ thông tin đến Quý cơ

quan, đơn vị được biết và đề nghị một số nội dung như sau:

1. Các Sở ngành, cơ quan, đơn vị căn cứ các nội dung được giao tại Kế

hoạch xây dựng dự toán kinh phí gửi Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp, trình

Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, phê duyệt;

2. Văn bản dự toán kinh phí đề nghị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ

(số 03, Võ Trường Toản, Phường 1, TP. Cao Lãnh) hoặc qua  hộp  thư  điện  tử:

kimphuongh@gmail.com trước ngày 31/8/2020.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự phối hợp của Quý cơ

quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PGĐ. Hùng (iDesk);

- Lưu: VT, P.QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hùng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-24T13:57:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Hùng<nvanhung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-24T14:05:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-24T14:05:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-24T14:05:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!